Ficha de especificagcdo

@©pPUS

OPS 88262 | Fonte Blindada 300W |

Dados Elétricos
Poténcia:

Frequéncia:

Fator de Poténcia:
Corrente maxima:
Tensdo de entrada:

Tensdo de saida:

Retratagdo: Sujeito a alteragéo sem aviso prévio. Sempre utilize a verséo

24V

300W
50/60Hz
0.55

12.5A

AC 100-240V

24V (DC)

mais recente

Dados Gerais
Grau de Protegdo:
Peso:

Dimensoes:

Garantia:

Descrigdo do produto:

SKU:
Composigdo:
Contetdo:

Validade:

24V

P67

1.28kg

255 x 76 x 36mm

3 anos

Fonte blindada, 300W, 24V (DC), Bivolt.
OPS 88262

Policarbonato

1 Fonte blindada

Indeterminado
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